
2021 年 8 月 吉日 

お客様各位 

                                 

モ ノ ･ イ ン ターナシ ョナル株 式 会 社 

〒333-0801   埼玉県川口市東川口 5-4-3 

TEL  048-291-8383  FAX  048-291-8394 

HP  http://www.mo-no.co.jp/ja/ 

 

コロナ禍における弊社の対応について 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社では、緊急事態宣言を受け新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐため、 

お客様及び従業員の安全を最優先と考え、2020 年 4 月 13 日より在宅勤務を実施してまいりましたが、 

昨今の感染者急増と医療体制の逼迫から 21 都道府県に緊急事態宣言が拡大したことを受け、以下の通り 

在宅勤務の実施強化などの対策をすることといたしました。 

期間中ご不便をお掛け致しますがご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 

■内容 

原則最低限の人数でのオフィスワーク（テレワークの強化） 

社員の外出の制限（対面での面談は控える・集団や大人数での行事を自粛する、など） 

基本的な感染防止対策の徹底 

■実施期間 

2021 年 8 月 30 日（月）～2021 年 9 月１２日 

※緊急事態宣言期間が延長された場合など、状況を確認しながら実施期間を再設定する場合がございますので、

弊社ホームページ内で最新情報をご確認ください。 

HP→http://www.mo-no.co.jp/ja/ 

以上 

 

ご注文は通常通り承っております。TEL、FAX、メールも合わせてご利用ください。 

 

ご注文及び出荷に関する問い合わせはこちら hanbai@mo-no.co.jp 

営業に関する問い合わせはこちら monosales@mo-no.co.jp 

引き続き宜しくお願い申し上げます。 

 

mailto:hanbai@mo-no.co.jp
mailto:monosales@mo-no.co.jp

